ご関係者各位

　介護老人保健施設ふるさと

　介護老人保健施設ふるさと　ユニット館　彩

　施設長　三輪　髙明

（公 印 省 略）

　支援相談部人員変更のお知らせ

当施設の人事異動により、令和 7年4 月１日付にて支援相談部の人員を下記の通り変更するこ

ととなりました。前任者同様、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

ｾｲｶ

令和 7年 4月 1 日から下記の通り変更

旧 新

支援相談員

澁谷　洋平　　　佐藤　里江

介護支援専門員(ケアマネジャー）

加山久美子 山本　倫子

以上

支援相談員

佐藤　里江 佐藤　耕平 溝口　青鳥

介護支援専門員(ケアマネジャー）

加山久美子　　　山本　倫子

記

多床室担当 ユニット担当